
INFOTILAISUUS LAPPILAINEN GREEN CARE -HANKKEESTA  

Outokaira tuottamhan ry:n hanke Unelmia ja uskallusta ja RAMK:n Lappilainen Green care -hanke 

järjestävät yhteistyössä infotilaisuuden, jossa esitellään lappilaista Green care -toimintaa.  

 

Tilaisuus järjestetään Tornion raatihuoneen salissa (osoitteessa Hallituskatu 9) tiistaina 6.9.2011 klo 14. 

Yhteydenotot ja ilmoittautumiset kahvitarjoilua varten 5.9. mennessä Pia Lomanille sähköpostitse 

pia.loman@outokaira.inet.fi.   

 

MITÄ GREEN CARE ON?  

Green care on toimintaa, jolla pyritään luonnon ja maaseudun elementteihin nojautuen vaikuttamaan 

ihmisten henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin ja elämänlaatuun. Toimintaa on perinteisesti käytetty  

vanhus-, kehitysvammais- ja kasvatustyössä, mutta nyt toiminta on vahvasti mukana myös 

työhyvinvoinnissa ja hyvinvointimatkailussa. Green Care on toimintaa, joka tapahtuu usein maatilalla tai 

luonnonympäristössä, mutta luonnon elementtejä voidaan tuoda myös kaupunki- tai laitosympäristöön. 

Green Care -menetelmiä voidaan hyödyntää sosiaali-, terveys- ja kasvatuspalveluissa sekä elinkeino- ja 

matkailutoiminnassa. 

KEHITETÄÄN YHDESSÄ LAPPILAINEN GREEN CARE 

Rovaniemen ammattikorkeakoulu (RAMK) toteuttaa Lapin ELY-keskuksen myöntämillä Maaseuturahaston 

varoilla vuoden kestävän Lappilainen Green Care -selvityshankkeen. Tänä aikana kartoitetaan, mitä Green 

care -toimintaa Lapissa on ja voisi olla. Hankkeessa kartoitetaan erityisesti toiminnan lappilaisia 

erityispiirteitä.  Tavoitteena on myös selvittää toiminnassa tarvittavaa osaamista ja kehittämistarpeita. 

Saatujen tulosten perusteella valmistellaan yhteistyössä eri tahojen kanssa laajempi lappilainen Green Care 

-toiminnan kehittämishanke.  

 

Tervetuloa Tornion raatihuoneelle kuulemaan lisää hankkeesta ja tuomaan omia näkemyksiä ja 

kehittämisehdotuksia mukaan!  

Lisätietoja löydät seuraavilta internet-sivustoilta:  http://www.greencarelapland.fi/ ja 

http://www.gcfinland.fi/. 

Lisätietoja antavat myös: Anssi Tulkki anssi.tulkki(at)ramk.fi puh. 020 798 5639 ja Arja Jääskeläinen    

arja.jaaskelainen(at)ramk.fi puh. 020 798 5646.  
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